令和６年４月２２日
「食品系」製造事業所の皆様
加東市商工会
展示商談会『 FOOD STYLE Kansai 2025 』出展企業募集について
標記につきまして、令和６年度も引き続き『 FOOD STYLE Kansai 2025 』が開催されます。
本事業は、地域性あふれる魅力度の高い商品を有している事業所に対して、商工会と連合会が協力して新商品開発、既存商品のブラッシュアップ及び商談会出展の支援を行うことにより、新たな販路先を開拓し持続的な発展に繋げていくことを目的としています。
令和６年度につきましては、本会を通じてお申込みいただいた場合、下記の兵庫県商工会連合会の支援を予定しています。
なお、具体的な支援内容につきましては、予算が決まり次第、追って連絡させていただきます。
記

１．日　　程　　令和７年１月２２日（木）・２３日（木）

２．会　　場　　インテックス大阪　（大阪市住之江区南港北１-５-１０２）
３．申込方法　　別紙申込書にご記入の上、ＦＡＸ（４２-０２５３）にて
お申し込みください
　　　　　　　　【締切：令和６年５月２日（木）】
４．対象事業者　　加東市商工会員の「食品系」製造業者のうち、新たな需要開拓に向けいて地域外の販路を求めている事業者
５．そ の 他
＜兵庫県商工会連合会での出展支援内容＞

１）優先してバイヤーの立ち寄りやすいエリアを確保、兵庫県エリアでの共同出展

２）商談シート等の作成支援

３）セミナー、個別相談の実施

４）兵庫県統一デザインのブース制作、提供、および設営

　（ブース装飾は事業所ごとのデザインで制作、1社あたり約１５～２０万円）

※過去に兵庫県統一デザインのブース制作、提供、および設営した事業所は原則対象外としますが、兵庫県商工会連合会からの出展が３回目以上の場合、必要な装飾のみ制作することも検討しております。別途、お問合せください。
展示商談会『 FOOD STYLE Kansai 2025 』出展申込書
　　　FAX　42-2299
	事業所名

	代表者名

	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

加東市商工会（担当：寺本・柳）

TEL　42-0253　FAX　42-2299